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WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyezy: postgpowania o zamoéwienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na
wykonanie zadania pn.: Odbiér i zagospodarowanie odpadéw komunalnych od
wlascicieli nieruchomosci, na ktérych zamieszkuja mieszkancy na terenie Gminy
Karczew oraz odpadéw dostarczanych przez mieszkancéw do Punktu Selektywnego
Zbierania Odpadow Komunalnych. Znak postepowania ZP.271.5.2017.

Zamawiajacy — Gmina Karczew z siedziba w Karczewie, prowadzacy postepowanie

0 udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu niecograniczonego na ww. zadanie,

w zwigzku z pytaniami zgloszonymi przez Uczestnika postepowania, dzialajac na podstawie art. 38

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz.

2164 z pozn. zm.), zwanej dalej ustawg Pzp wyjasnia oraz zmienia tre$é Specyfikacji Istotnych

Warunkow Zamowienia, zwang dalej SIWZ.

Pytanie 1.

~Jakie dokfadnie odpady kuchenne ulegajace biodegradacji (kod odpadu 20 01 08 ) zbierane byty

w 2016r. w ilosci 356,82 Mg, w jakiego rodzaju pojemnikach i kto byt wytwércg tychze odpadéw

(mieszkancy, szkoly, przedszkola, hotele, stotowki, restauracje, ...)?

Odpowiedz 1.

Zamawiajacy wyjasnia, odpady kuchenne ulegajace biodegradacji w ilosci 356,82 Mg s3 to odpady

odebrane od mieszkancow [zgodnie z treécia zawarta na str. 3 Szczegétowego Opisu Przedmiotu

Zamowienia ktory stanowi Zalacznik nr 1 do SIWZ (zwanego dalej SzOPZ), wskazano, ze ,,ilos¢

odpadéw komunalnych odebranych w 2016 roku z nieruchomosci zamieszkatych (...)”]. Odpady te

w zabudowie jednorodzinnej zbierane s3 w workach bragzowych przeznaczonych na odpady ,,BIO”,

natomiast w zabudowie wielorodzinnej w kontenerach usytuowanych w altankach $mietnikowych

(czgs¢ 1l rozdz. 1 SzOPZ).

Pytanie 2.

»Szezegdtowy OPZ Czgsé 11, pkt.1 ¢ i 2b - Odpady ulegajace biodegradacji (20 01 08) - prosimy
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0 wyjasnienie jakie doktadnie odpady maja byé zbierane w kontenerach i workach lub prosimy
o poprawne sklasyfikowanie odpadow?”
Odpowiedz 2.
Po analizie pytania oraz zapiséw SzOPZ, Zamawiajacy przypuszcza, ze Wykonawea w pytaniu
omytkowo przywotat Czgs¢ I rozdziat I, pkt. 2b (ktéry dotyczy odpadéw komunalnych: papier,
szklo, metale, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriatlowe), powinien przywotaé Czesé II
rozdziat 1 pkt.1) lit. ¢ i pkt. 2 lit. c. Zgodnie z rozporzadzeniem Ministra Srodowiska z dnia 27
wrzesnia 2001 r. w sprawie katalogu odpadéw, odpady oznaczone kodem 20 01 08 sg to ,,odpady
kuchenne ulegajace biodegradacji”.
Z uwagi na powyzsze, w celu dostosowania tresci ww. punktéw w SzOPZ do ww. rozporzadzenia,
Zamawiajacy zmienia tytul oraz tre$¢ punktu tj. CZESC I rozdziat | pkt.1 lit. ¢ - w SzOPZ, ktory
otrzymuje nastgpujace brzmienie: Odpady kuchenne ulegajace biodegradacji (20 01 08); Natomiast
tres¢ pkt. 1 lit ¢ otrzymuje brzmienie:
+Odpady kuchenne ulegajace biodegradacji gromadzone beda w kontenerach przeznaczonych do
zbiorki odpadéw usytuowanych w dotychczasowych altankach $mietnikowych wskazanych przez
Zamawiajacego.
Odpady kuchenne ulegajgce biodegradacji odbierane beda z nastepujaca czestotliwoscia:

e od | maja do 30 wrzesnia - 3 razy w tygodniu;

e od I pazdziernika do 30 kwietnia - co najmniej raz w tygodniu.”
oraz zmienia tytuf oraz tre$¢ punktu tj. CZESC Il rozdziat | pkt.2 lit. ¢ - w SzOPZ, ktory otrzymuje
nast¢pujgce brzmienie: Odpady kuchenne ulegajace biodegradacji i odpady ulegajace biodegradacii
(20 01 08, 20 02 O1). Natomiast tre$¢ pkt. 2 lit ¢ otrzymuje brzmienie: “Zbiorka odpadéw
kuchennych ulegajacych biodegradacji oraz odpadéw ulegajacych biodegradacii odbywaé sie
bedzie w workach dostarczonych przez Wykonawce.
Odpady kuchenne ulegajace biodegradacji i odpady ulegajace biodegradacji odbierane beda:

® co dwa tygodnie w okresie od 1 marca do 30 listopada,

° 2razy w ustalonych w harmonogramie terminach w okresie od 1 grudnia do konca lutego.
[los¢ niezbgdnych workow podana w rozdziale [V.”
W SzOPZ podano konkretne kody odpadow, ktore nalezy rozumieé¢ zgodnie z zapisami ww.
rozporzadzenia.

Ponadto, Zamawiajacy informuje, ze w zwiazku z udzielong odpowiedzia na pytanie 2,

zmienia brzmienie tytutéw i tres¢ punktéw moéwiacych o odpadach “zielonych” tj. zawartych
w CZESC I rozdziat 1. pkt. 1 lit. f ktéry powinien brzmie¢: “Odpady ulegajace biodegradaciji (20

02 01).” oraz tres¢ tego punktu, ktéra powinna brzmie¢:
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“Odpady ulegajgce biodegradacji pochodzace z pielggnacji ogrodéw odbierane bedg w okresie od
maja do listopada, po uprzednim zgloszeniu telefonicznym administratora osiedla, w dostarczonym
przez firmg odbierajaca odpady kontenerze — maksymalna liczba konteneréw dostarczonych w
ciggu roku kalendarzowego — do 40 sztuk; ponadto 3 razy w ustalonych terminach w okresie
styczen — luty bedg odbierane drzewka bozonarodzeniowe.”
oraz
w CZESC 1I rozdzial 1 pkt. 3 lit. c, ktory powinien brzmie¢: “Odpady kuchenne ulegajace
biodegradacji i odpady ulegajace biodegradacji (20 01 08, 20 02 01).” oraz treé¢ tego punktu, ktéra
powinna brzmiec¢:
“Zbidrka odpadéw kuchennych ulegajacych biodegradacji oraz odpadéw ulegajacych biodegradacii
odbywac sig bedzie w workach dostarczonych przez Wykonawceg. Odpady odbierane beda:

* o4 tygodnie w okresie od 1 marca do 30 listopada,

e wokresie od | grudnia do konca lutego — 2 razy w ustalonych w harmonogramie terminach.
[los¢ niezbednych workdéw podana w rozdziale IV.”

Pytanie 3.
W czesei 1 OPZ pkt Il 4 Zamawiajgcy pisze o utrzymaniu pojemnikéw dla zabudowy

jednorodzinnej tj. np. ich myciu i dezynfekcji na wezwanie Zamawiajacego. Prosimy
o doprecyzowanie tego punktu, na przykfad przez podanie rocznego minimum i maksimum ilosci
mycia poszczegdlnych pojemnikdw?

Odpowiedz 3.

Zamawiajgcy zmienia tre$¢ punktu w CZESCI I rozdziat 111 pkt. 4 - w SzOPZ, ktory otrzymuje
nastgpujace brzmienie: Wykonawca w trakcie obowigzywania umowy odpowiada za stan
techniczny 1 sanitarny (dotyczy wylgcznie zabudowy wielorodzinnej) pojemnikéw i konteneréw
przeznaczonych do gromadzenia odpadow. Na wezwanie Zamawiajacego Wykonawca
zobowigzany jest do ich napraw, dezynfekcji/mycia (dotyczy wylacznie zabudowy wielorodzinnej)
oraz wymiany uszkodzonych lub zniszezonych pojemnikéw i konteneréw (wymiana uszkodzonych
lub zniszczonych pojemnikéw i konteneréw dotyczy zaréwno zabudowy jednorodzinnej, jak i
wielorodzinnej). Bez wezwania Zamawiajacego Wykonawca jest zobowigzany do dezynfekc;ji
pojemnikow na odpady biodegradowalne i zmieszane w zabudowie wielorodzinnej — m.in. osiedle
~Lugi” - jednokrotnie w okresie maj — wrzesien oraz jednokrotnie w okresie pazdziernik —
kwiecien. Wykonawca bez zadania Zamawiajacego jest zobowiazany do przestania sprawozdania
ze zrealizowanej dezynfekcji odpowiednio do dnia 15 maja oraz 15 pazdziernika lub w terminie 14
dni od wykonania dezynfekcji na wezwanie Zamawiajacego. A zatem Zamawiajacy nie narzuca
obowiazku mycia i dezynfekeji pojemnikéw w przypadku zabudowy jednorodzinne;.

Pytanie 4.
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Prosimy o wskazanie sposobu odrabiania odbioréw przypadajacych w dni wolne od pracy?
Odpowiedz 4.

Zamawiajacy wyjasnia, zgodnie z Czgscig I rozdziat 11 pkt. 4 SZOPZ Wykonawca jest zobowigzany
do sporzadzenia harmonogramu odbioru odpadéw komunalnych. W harmonogramie Wykonawca
proponuje terminy odbioru odpaddw, a tym samym ma wplyw na termin ich odbioru. Projekt ww.
harmonogramu jest akceptowany przez Zamawiajacego. W przypadku gdyby pomimo powyzszych
ustalen, zaistnialy takie okolicznosci jak wystapienie odbioru odpadéw w dzien wolny od pracy, to
wowczas odbiér odpadéw powinien by¢ zrealizowany w najblizszym dniu roboczym po dniu
wolnym od pracy. Ostatecznie odbiér odpadéw odbywa si¢ zgodnie z harmonogramem
sporzadzonym przez Wykonawce i zaakceptowanym przez Zamawiajacego.

Pytanie 5.

Prosimy o doprecyzowanie pochodzenia i sposobu zbidrki odpadéw biodegradowalnych spod kodu
20 01 08. Czy odpady te beda zbierane do brazowych workéw przeznaczonych na BIO wraz
odpadem spod kodu 20 02 017

Odpowiedz 5.

Zamawiajgcy wyjasnia, odpady o kodzie 20 01 08 sa odbierane razem z odpadami o kodzie
200201 w brgzowych workach z napisem ,,BIO”. Zaréwno odpady o kodzie 20 01 08 jak
1200201 sg odpadami ulegajacymi biodegradacji, a wi¢c zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra
srodowiska z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie szczegélowego sposobu selektywnego zbierania
wybranych frakcji odpadéw (Dz. U. z 2017 r. poz. 19) powinny zostaé odbierane w workach koloru
brazowego.

Pytanie 6.

Prosimy o doprecyzowanie zastosowania workéw koloru czarnego i bialego z podaniem kodu
odpadu, jaki bedzie w nich gromadzony?

Odpowiedz 6.

Zamawiajgcy wyjasnia, worki czarne przeznaczone sa na odpady o kodzie 20 03 01, worki biale
przeznaczone sg na odpady o kodzie 20 01 99 (popiot).

Pytanie 7.

Prosimy o doprecyzowanie koloru workéw przeznaczonych na popiét 20 01 99?

Odpowiedz 7.

Popidt odbierany jest w workach koloru biatego (kolor, ilosé, jako$é workéw wskazano w Czescei 11
rozdzial IV pkt. 8 i pkt.10 SzOPZ).

Pytanie 8.

Prosimy o podanie wielkosci i ilosci konteneréw/pojemnikéw potrzebnych do obstugi PSZOK?
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Odpowiedz 8.

Zamawiajacy wyjasnia, wielko$¢ oraz liczba kontenerow powinna by¢ dostosowana do ilosci
odpadéw zbieranych w PSZOK (w oparciu o rodzaj oraz iloéci odpadéw zebranych w PSZOK
w 2016 roku, zestawionych w tabeli o nazwie.: ,.llo§¢ odpadéw zebranych w Punkcie Selektywnej
Zbidrki Odpadéw Komunalnych w Karczewie w 2016 roku” w SzOPZ — na str. 3). Zamawiajacy nie
narzuca wielkosci oraz liczby konteneréw w PSZOK.

Pytanie 9.

W Czgsci Il OPZ pkt 1 Zamawiajacy pisze o odbiorze odpadéw z terenu nieruchomodci. Prosimy
o doprecyzowanie tego punktu - tj. czy pracownicy Wykonawcy majg obowiazek odebraé odpady
zterenu posesji, czy tez odpady/pojemniki maja by¢ udostepnione przed posesja, wzglednie
w otwartej altanie dostgpnej bezposrednio z drogi publicznej?

Odpowiedz 9.

Zamawiajacy wyjasnia, odpady/pojemniki powinny by¢ udostepniane przed posesjami (ewentualnie
w otwartych altanach dost¢pnych z drog publicznych, co dotyczy tylko zabudowy wielorodzinne;j).
Liczba posesji w zabudowie jednorodzinnej oraz altan $mietnikowych w zabudowie wielorodzinnej

zostata podana na stronie 2 i 14 SzOPZ).

Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Zup. BURMISTRZA
Z-ca Burmistrza
Bartlomiej Tkaczyk

Sprawg prowadzi: Marzena Skwara

Gtowny specjalista ds. zaméwien publicznych
tel.: (22) 780 65 88 lub 780 65 16 wew. 136
e-mail:m.skwara@karczew.pl
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